
Ｇ２２４－０－０４１ 

２０２４年１０月１１日 

お取引先 各位 

株式会社日本カードネットワーク 

 

 

ＪＥＴ－ＳＴＡＮＤＡＲＤ（Ｃｌｏｕｄ）／Ｊ－ＭｕｐｓⅡ端末が接続する 

ＣＡＲＤＮＥＴ Ｃｌｏｕｄセンター メンテナンス作業延期に関するご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、弊社サービスに格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、事前にＧ２２４－０－０３６にてご案内いたしましたＪＥＴ－ＳＴＡＮＤＡＲＤ（Ｃｌｏｕｄ）／

Ｊ－ＭｕｐｓⅡ端末が接続する、ＣＡＲＤＮＥＴ Ｃｌｏｕｄセンター（以降、ＣＮＣセンターと呼称）の

メンテナンスにつきまして、作業を延期することとなりました。 

延期後の実施日につきましては、改めてご案内申し上げます。 

ご迷惑をお掛けし誠に恐縮ですが、何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 末筆ではございますが、貴社のますますのご発展をお祈り申し上げます。 

敬具 

 

                      記 

１．内容 

 ＣＮＣセンターのメンテナンス作業を延期いたします。 

 

２．作業日時（延期前の日程） 

 ２０２４年１０月１４日（月）２２：００ＰＭ ～ ２０２４年１０月１５日（火）８：００ＡＭ 

 ２０２４年１０月１５日（火）２２：００ＰＭ ～ ２０２４年１０月１６日（水）８：００ＡＭ 

 ※延期後の実施日につきましては、改めてご案内申し上げます。 

３． 本件に対するお問い合わせ先 

ご不明な点等がございましたら、下記連絡先までお問い合わせくださいますようお願いいたします。 

 

ＣＡＲＤＮＥＴ サービスデスク 

ＴＥＬ：０１２０－８００－６６１（２４時間３６５日対応） 

 

以上 


